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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ADBE         492.20            15.10                     Pozitif

RIVN          11.25              11.11                     Pozitif

TSLA           164.82            8.01                      Pozitif

EURN          16.73              7.96                      Pozitif

FSLR          148.14            7.52                      Negatif

MRVL         66.85             6.83                      Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Geçen hafta hem TÜFE hem de ÜFE'nin beklenenden daha sıcak gelmesiyle çılgın bir ticaret haftasını geride
bıraktık. TÜFE hafif yükseldi ve piyasa, ilk satışların ardından toparlandı. Biraz daha yüksek gelen ÜFE 
rakamlarından sonra piyasalarda satış baskısı görüldü ve TÜFE'nin aksine piyasalarda satış baskısı görüldü.
Tesla ( TSLA ) da geçen hafta zorlu bir hafta geçirdi ve neredeyse tüm hafta boyunca satışların devam ettiğini
gördü. Haftayı %6'nın üzerinde düşüşle tamamladı.
Bitcoin, tüm zamanların en yüksek seviyelerine ulaşmak için toparlandı ve bu da genel piyasadaki güçle
ilişkilendirilmeye başlayan kripto para birimi sektöründeki piyasaların güçlenmesine yardımcı oldu. Bu hafta, 
Çarşamba günkü Fed Fon Faiz Oranı ile birlikte çok fazla heyecan yaşıyoruz.

▪ Petrolde yön yukarı

▪ Çin’de perakende satışlar ve sanayi üretimi beklentilerin üzerinde

▪ Piyasaların gözü gevşemenin zamanlamasında

▪ Bu hafta ekonomide yoğun veri trafiği takip edilecek

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

3M             106.07           6.47                    Notr

NEE          61.09             5.18                    Pozitif

GM           41.24              3.80                    Pozitif

UTX          93.44             3.21                    Pozitif

RTX          92.86             3.19                    Notr

CATER    347.98           2.89                    Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Japonya'da ücret anlaşmaları BoJ'un politika değişikliğine yol açabilir

▪ Küresel piyasalar merkez bankalarına odaklandı

EXXM      112.08           2.72                     Pozitif

EBAY       52.72             2.56                    Pozitif

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Çin, 2024'ün ilk iki ayında perakende satışlar ve sanayi üretimi 

beklenenden daha güçlü rakamlar bildirdi.

Perakende satışlar yüzde 5,5, sanayi üretimi ise yüzde 7 arttı; her 

ikisi de analistlerin beklentilerini aştı. Şehirlerdeki işsizlik oranı 

Şubat ayında yüzde 5,3 oldu.

Ocak ve şubat aylarında gayrimenkul yatırımları yıllık bazda yüzde 

9 düşerken, bu dönemde imalat yüzde 9,4 arttı.

Çin'in Ocak ve Şubat ayına ait verileri genellikle, ülkenin en büyük 

ulusal tatili olan ve işyerlerinin en az bir hafta kapalı kaldığı Yeni Ay 

Yılı'ndan kaynaklanan değişiklikleri düzeltmek için bir araya 

getiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Zirve seviyelerin test edildiği yükselişlerden sonra yeni rekor kıran 

Alman borsa endeksi DAX, anlık işlemlerde 17984 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan endeks bugün için üst tarafta 18000 

seviyesini ilk direnç, 18050 seviyesini ise majör direnç olarak takip 

edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 17900 ilk destek, 17850 ise 

majör destek konumunda. Gösterge tarafında, RSI pozitif kalmayı 

sürüyor.

Destek Seviyeleri: 17800 – 17700 – 17550

Direnç Seviyeleri: 17900 – 17950 – 18000
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NAS100

Son birkaç yılda küresel ekonomiyi belirleyen önemli etkenler 

arasında yer alan gevşek para politikaları sona ermiş, ardından 

oldukça agresif bir sıkılaşma döngüsü başlamıştı. Ekonomik döngüde 

sıra sıkılaşmanın bitip faiz indirimlerinin başlamasına geldi. 2023 

yılında, enflasyonun düzelmesine rağmen küresel büyüme dirençli bir 

seyir izledi. Bu dayanıklılığın bir kısmı, güçlü tüketici harcamaları ve 

sağlam iş gücü piyasaları arasındaki, kendi kendini güçlendiren 

dinamikten kaynaklandı. 2024 yılında ise dinamikler özellikle hizmet 

tarafında seyreden güçlü talep, tekrar yükselişe geçmesinden 

korkulan enflasyon (reflasyon) ve faiz indirim beklentisi arasında 

şekilleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü yaşanan satış baskısından sonra NASDAQ teknoloji 

endeksi, anlık işlemlerde 17919 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan endeks bugün üst tarafta 18080 seviyesini ilk direnç, 18140 

seviyesini ise majör direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise 

aşağıda 17900 ilk destek, 17800 ise majör destek olarak takip 

edilebilir. Gösterge tarafında, RSI yatay pozitife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17900 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18140 – 18200 – 18400
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XAUUSD

Altın fiyatları Asya işlem saatlerinde düştü ve yatırımcıların, haftanın 

ilerleyen günlerinde Federal Rezerv toplantısından faiz oranlarına 

ilişkin daha fazla sinyal gelmeden önce getirisi olmayan varlıklara 

yönelmesiyle, önemli bir destek seviyesini kaybetti.

Endüstriyel metallerdeki ralli de durmuş gibi görünüyordu; bakır 

fiyatları, geçen hafta 11 ayın en yüksek seviyesine yükseldikten 

sonra geriledi. Çin'den gelen orta düzeydeki ekonomik veriler de 

kırmızı metalde bir miktar kâr alımına yol açtı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları ABD enflasyon datasından sonra yavaşlamasını 

hızlandırarak alt tarafta 2147 seviyelerini test etti. Anlık işlemlerde de 

2147 seviyelerinden geçen değerli metal, bugün alt tarafta 2140 

seviyesini majör destek olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 2170 ilk direnç, 2180 ise majör direnç konumundadır. 

Gösterge tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 2160 – 2140 - 2120

Direnç Seviyeleri: 2180 – 2188 – 2200
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US.OIL

Küresel gösterge Brent geçen hafta yüzde 4 yükseldikten sonra varil 

başına 86 dolara yükselirken, ABD ham petrolü 81 doların 

üzerindeydi. Pazartesi günkü rakamlar, Çin'in fabrika üretimi ve 

yatırımının yılın başında beklenenden daha güçlü bir şekilde arttığını 

gösterdi. Ülke dünyanın en büyük petrol ithalatçısıdır.

Bu arada Rusya'da hafta sonu drone saldırıları, bazıları ülke 

topraklarının derinliklerinde bulunan çok sayıda tesisi vurdu. Dizel 

vadeli işlemleri üçüncü seansta da yükselişte. Saldırılar, Vladimir 

Putin'in başkanlık seçimlerinde zafere ulaşması sırasında 

gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

OPEC raporundan sonra petrol fiyatları yükseliş eğiliminde hareket 

ederken, anlık işlemlerde 81 dolarlara yakınsadığı görülüyor. Teknik 

açıdan bugün üst tarafta 81 seviyesi ilk direnç, 82 ise majör direnç 

konumundadır. Geri çekilmelerde ise aşağıda 79 dolar ilk destek, 

78.50 ise majör destek olarak takip edilecek. Gösterge tarafında, 

RSI yatay.

Destek Seviyeleri: 77.00 – 76.00 – 75.50

Direnç Seviyeleri: 78.00 – 78.60 – 79.00

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Bu hafta küresel piyasalar Fed, BOJ, BOE faiz kararlarını izleyecek. 

Fed ve İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) faizleri sabit tutması 

bekleniyor; bazı ekonomistler Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) 

ise 17 yıl sonra negatif faize veda edebileceğini öngörüyor.

Öncesinde küresel Borsalar yükseliyor. Geçen haftanın son işlem 

gününde düşen ABD endeksleri vadeli işlemlerde yukarı yönlü seyir 

izleniyor.

Geçen hafta yüzde 0,51 yükselen Bloomberg Dolar Endeksi bu 

sabah 1.235 seviyesinde.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde dip seviyeden aldığı destek ile 1.09’lara 

kadar yükselen paritede, anlık işlemlerde 1.0892 seviyeleri 

görülmekte. Teknik açıdan bugün için üst tarafta 1.0920 ilk direnç, 

1.0960 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise 

aşağıda 1.0840 ilk destek, 1.0820 ise majör destek konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI toparlanma çabasında.

Destek Seviyeleri: 1.0900 – 1.0880 – 1.0840

Direnç Seviyeleri: 1.0960 – 1.0990 – 1.1020
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GBPUSD

GBP/USD, Perşembe günü başlattığı düşüşünü tersine çevirerek 

Pazartesi günü Asya seansında 1,2730 civarında seyrediyor gibi 

görünüyor. Ancak parite, ABD Merkez Bankası'nın Çarşamba günkü 

faiz oranı kararı öncesindeki piyasa temkinliliği nedeniyle 

gerilemelerle karşı karşıya kaldı.

ABD Dolar Endeksi (DXY), Cuma günü ABD Hazine tahvil 

getirilerindeki yükselişin etkisiyle ivme kazandı. Getirilerdeki bu 

artış, son enflasyonist baskılara rağmen yüksek faiz oranlarını 

sürdürmesi beklenen Federal Reserve'e yönelik şahin bir duygudan 

kaynaklandı. Ancak ABD tahvil getirilerindeki daha sonraki düşüş, 

bu yazının yazıldığı sırada ABD Doları (USD) üzerinde baskı 

oluşturdu.

TEKNİK ANALİZ

Sterlin tarafında dolar karşısında güçlü duruş korunmaya devam 

edilirken, anlık işlemlerde paritenin 1.2736 seviyelerinden geçtiği 

görülmekte. Teknik açıdan bugün için alt tarafta 1.2720 ilk destek, 

1.2700 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise, 1.2790 ilk 

direnç, 1.2830 ise majör direnç olarak takip edilecek. Gösterge 

tarafında, RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 1.2770 – 1.2740 – 1.2700

Direnç Seviyeleri: 1.2850 – 1.2900 – 1.2920
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USDJPY

Japonya'nın en büyük işçi örgütü Japon Ticaret Birliği 

Konfederasyonu (Rengo) işverenlerle bu yılki ücret müzakerelerinin 

ilk turunun ortalama yüzde 5,28 ile sonuçlandığını açıkladı. Bu oran 

33 yılın en yüksek seviyesi oldu.

Daha küçük şirketler arasındaki zamlar da ortalama yüzde 4,42 

olurken, bazı büyük şirketler ise çalışanlarına talepten daha yüksek 

seviyede zam yapacaklarını açıkladı.

Japon çelik şirketi Nippon Steel çalışanlarına yüzde 14,2'nin üzerinde 

zam teklif ederken, Japon otomobil üreticileri çalışanlar için 

enflasyonu dengelemek amacıyla yüzde 5'ten fazla zam önerdi.

Japonya'nın en büyük otomobil üreticisi Toyota, işçilerin taleplerini 

tamamen kabul ederek, 1999'dan bu yana en büyük ücret artışını 

teklif etti.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY paritesinde toparlanma dikkat çekerken, bu sabah 148.270 

seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan bugün için alt 

tarafta 148.750 seviyesini yakın destek olarak takip edecekken, 

yükselişlerde ise üst tarafta 149.70 seviyesi ilk direnç konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI toparlanmaya işaret ediyor. 

Destek Seviyeleri: 147.00 – 146.50 – 146.00

Direnç Seviyeleri: 147.80 – 148.20 – 148.70
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BTCUSD

Bappebti’nin bildirdiğine göre Endonezya’daki kripto para işlem 

hacmindeki artış da aynı derecede dikkat çekiciydi ve yalnızca 

Şubat ayında 30 trilyon Endonezya rupisiahına (1.92 milyar 

dolar) ulaştı. Bu artış, Bitcoin ve altcoin’leri çevreleyen 

iyimserliğin etkisiyle yatırımcıların kripto para piyasasına artan 

katılımını yansıtıyor. Kayıtlı kripto para yatırımcılarının sayısının 

Şubat ayında 19 milyona ulaşarak Ocak ayına göre 170 bin 

kullanıcı artışına işaret etmesiyle Bappebti, Endonezya’daki 

kripto para piyasasında önemli büyüme olduğunun altını çizdi. 

Düzenleyici kurum, bu büyümeyi sağlayan temel faktörler 

olarak Bitcoin’in fiyatındaki yükselişi ve altcoin‘lerdeki

yükselişten kaynaklanan olumlu piyasa duygularını gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

73 bin dolarları test eden bitcoinde, anlık işlemlerde 68374 seviyeleri 

görülmekte. Teknik açıdan 75 bin dolar seviyelerinde kısa vadeli 

durulma ve düzeltme hareketi görülebilecekken, geri çekilmelerde şu 

aşamada 70k desteği önemli olacak. Kırılmasıyla 68.5k seviyesi 

yakın takipte olmalı. Gösterge tarafında, RSI pozitif tarafta kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 70000 – 68500 – 66400

Direnç Seviyeleri: 72500 – 75000 – 78541
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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